
DE 

(9 .  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE \, Pagina 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE  

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2022.06.21.1 
Processo Administrativo N o  2022.06.21.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacâo: 22/06/2022 12:11:27 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
01/0712022 22:50:29 CADASTRO DE PROPOSTA 0 Dos REIS BRANDAO EIRELI ME 

02107/2022 16:59:15 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

04/07/2022 11:47:11 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

04/07/2022 13:05:16 CADASTRO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 

04/0712022 13:53:41 ALTERAçAO DE PROPOSTA A G VIEIRA COSTA 

04/07/2022 16:15:23 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ALEX MOREIRA 

04107/2022 16:16:57 ALTERACAO DE PROPOSTA ANTONIO ALEX MOREIRA 

04/07/2022 16:57:23 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 

04/07/2022 22:30:08 ALTERAçAO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

04/07/2022 23:09:25 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

04107/2022 23:09:33 ALTERAcA0 DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

05/07/2022 07:46:43 ALTERAAO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

05/0712022 08:05:42 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 

05107/2022 08:10:34 ALTERAAO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 

05/07/2022 08:59:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iriiciar neste instante a nossa fase de lances, referente ac Pregao Eletrônico NO 
2022.06.21.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participacSo. Dentro de 
instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
05/0712022 08:59:41 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e näo mantidas poderSo sofrer sancoes 
administrativas previste em Lei. 
05107/2022 08:59:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
05/07/2022 09:00:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance nãoserá cancelado considerando estardentro dos padroes. 
05107/2022 09:05:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e nSo mantidas poderSo sofrer sancoes administrativas previste em Lei. 

LOTE I - HABILITAçAO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

DescriçSo: QUENTINHAS - REFEIçOES PARA 01 PESSOA PORCIONADAS TIPO QUENTINHA, EMBALAGEM DE ALUMINIO OU 
ISOPOR, DESCARTAVEL No 8 ACOMPANHADA DE GARFO E FACA DESCARTAVEIS. PORCIONAMENTO: A QUENTINHA DEVE 
TER PESO FINAL DE APROXIMADAMENTE 750 GRAMAS, SENDO 240G DE ARROZ, 50G DE SALADA, 140G DE FEIJAO, 200G 
DE GuARNIcAO, CONFORME 0 CARDAPIO EM ANEXO. TIPOS DE CARNE: 1° BOVINA: ACEM, ALCATRA, BISTECA, CONTRA 
FILE COXAO MOLE, PATINHO. 2 0  SUINA: BISTECA, LOMBO E PERNIL 3° FRANGO: FILE DE PEITO, SOBRECOXA. 40  PEIXE: 
FILE OU CUBO DE PESCADO QUE NAO ESPIN HAS 
Quantidade: 6.418 	 Valor Unit.: 9,2035 	 Valor Total: 59.068,063 

NUM4 
Gerado em: 05/07/2022 09:26:49 	 . 	 1 de 5 



DEL 

I ..-,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - ptigina 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Mama: PROPRIA 	 Modelo: FROFRI' 
Descricäo: LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM PRESUNTO F QUEIJO). PAO FATIADO FRANCES FF110 NO DIA COM 02 
FATIAS DE PRESUNTO MAGRO E 02 FATIAS DE QUEIJO MUSSARELA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO 
DEVIDAMENTE SELADO. 
Quantidade: 7.900 	 Valor Unit.: 30678 	 Valor Total: 24.235,62 
Item: 3 	Unidade: LT 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricao: SUCO DE FRUTA OU POLPA. DEVERA SER SERVIDO GELADO (1 L) 

Quantidade: 1.625 	 Valor Unit.: 7,6696 	 Valor Total: 12.463, 10 
Item: 4 	Unidade: KG 	 Mama: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descriçao: BOLO MOLE - BOLO DELICIOSO DE MASSA LISA, SEM FERMENTO, FEITO COM LEITE DE C000, LEITE, OVOS. 0 
PRODUTO DEVERA SER DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR 
CARACTERISTICO DO PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE FABRICAcAO E 
VALIDADE. 
Quaritidade: 800 	 Valor Unit.: 19,1739 	 Valor Total: 15.339,12 
Item: 5 	Unidade: KG 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: BOLO FOFO - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, OVOS, AçUCAR, FERMENTO QUIMICO. OBTIDOS A PARTIR 
DE MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR MACIA E AERADA. 0 PRODUTO DEVERA SER 
DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E COM SABOR CARACTERISTICO DO 
PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, DATA DE FABRICAcA0 E VALIDADE. 
Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 19,1739 	 Valor Total: 15.339,12 
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: CUZCUZ RECHEADO - CUSCUZ FLOCAO COM RECHEIO, DE OVOS COM CALABRESA, OU CARNE SECA. 
TEMPERO PICADO. 0 PRODUTO DEVE SER ENTREGUEEM EMBALAGEM DESCARTAVEL, INDIVIDUAL, TRANSPARENTE. 
PESO 250 GAMAS. 
Quantidade: 3.385 	 Valor Unit.: 3,8348 	 Valor Total: 12.980,798 
Item: 7 	Unidade: CENTO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: MINI SALGADOS FRITOS, MISTOS (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, E PASTEL). 

Quantidade: 2.670 	 Valor Unit.: 26,8435 	 Valor Total: 71.672,145 
Item: 8 	_UnidajJND_ _Marca: PROPA_ 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: SALADA DE FRUTAS - CONFECCIONADA COM FRUTAS FRESCAS VARIADAS (PELO MENOS 4 TIPOS DE FRUTAS), 
SEM AcUCAR. PORcAO INDIVIDUAL DE 300ML, DE SALADA DE FRUTAS, EM EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE 
COM TAMPA. 
Quantidade: 3.670 	 Valor Unit.: 3,8348 	 Valor Total: 14.073,716 
Item: 9 	Unidade: UND 	 Marca: COCA-COLA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: REFRIGERANTE DE LARANJA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 

Quantidade: 980 	 Valor Unit.: 7,6696 	 Valor Total: 7.516,208 
Item: 10 	Unidade: UND 	 Marca: AMBEV 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: REFRIGERAN.TE DE LIMAO - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 

Quantidade: 980 	 Valor Unit.: 7,6696 ' 	 Valor Total: 7.516208 
Item: 11 	Unidade: UND 	 Marca: AMBEV 	 Modelo: PROPRIA 
Descricão: REFRIGERANTE DE GUARANA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 

Quantidade: 980 	 Valor Unit.: 7,6696 	 . 	 Valor Total: 7.516,208 
Item: 12 	Unidade: UND 	 Marca: COCA-COLA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: REFRIGERANTE DE COLA - EMBALAGEM DE 2 LITROS 

Quantidade: 980 	, 	 Valor Unit.: 7,6696 	 , 	 Valor Total: 7.516,208 

Item: 13 	Unidade: UND 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descriçäo: PIZZA DE VARIOS SABORES (GRANDE) 

Quantidade: 550 	 'Valor Unit.: 26,8435 	 Valor Total: 14.763,925 

cLAsslFlcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO ALEX MOREIRA 	 '' ' 	 051 17.218.532/0001-00 352.041,00 270.000,00 Sim 

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 026 04.011.796/0001-39 363.60450 294.523,00 Sim 

3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 002 38.333.439/0001-09 341644.50 300.000,00 Sim 

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 	' 049 40.904.276/0001-19 36 309.999,00 Sim 

Gerado em: 05/07/2022 09:26:4 ' '. 

- 

2 de 5 



DE( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

5 A G VIEIRA COSTA 	 027 41.250.142/0001-94 363.604,50 

9 
3q 

$- 	Pagina ,. 
\- 

311.000,00 	Sim 

6 SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTD 	35.959.058/0001-41 	363.604,50 312.000,00 	Sim 

7 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 	 015 	27.105.515/0001-02 	318.207,50 318.207,50 	Sim 

8 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 	 - - 	077 	42.002.171/0001-08 	363.604,50 

DESCLASSIFICADOS 

363.604,50 	Sim 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/06/2022 12:11:27 PUBLICADO 

22/06/2022 16:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

05/07/2022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

05/07/2022 09:00:48 DISPUTA 

0510712022 09:00:48 LANCE SERVIOS DEAR COND1CIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 	363.604,50 

05/07/2022 09:00:48 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 352.041,00 

05/07/2022 09:00:48 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 341.644,50 

05107/2022 09:00:48 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 318.207,50 

05/07/2022 09:00:48 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 049) 363.604,50 

05/0712022 09:00:48 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027) 363.604,50 

05/07/2022 09:00:48 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 077) 363.604,50 

05/07/2022 09:00:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 363.604,50 

05/07/2022 09:01:18 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027) 31 8.000,00 

05107/2022 09:03:27 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 317.000,00 

05/07/2022 09:03:49 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 31 6.999,00 

05/07/2022 09:04:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027) 31 6.500,00 

05/07/2022 09:04:18 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 31 6.998,00 

05/07/2022 09:04:28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 316.450,00 

05/07/2022 09;04:51 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027) 315.000,00 

05/07/2022 09:04:51 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 340.000,00 

05/07/2022 09:07:35 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 316.440,00 

05107/2022 09:08:23 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 314.999,00 

05107/2022 09:10:28 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 049) 314.995,00 

05/07/2022 09:10:33 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027) 314.000,00 

05/07/2022 09:11:02 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 313.999,00 

05/07/2022 09:12:05 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 313.998,00 

05/07/2022 09:12:18 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 049) 313.995,00 

05/07/2022 09:12:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 31 3.994,00 

05/0712C22 09:13:28 LANCE SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 031) 	312.000,00 

05/0712022 09:13:54 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 027) ' 311.000,00 

05107/2022 09:14:03 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 313.993,00 

05/07/2022 09:14:13 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 311.500,00 

05/07/2022 09:15:15 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPAN9)..— 31 0.999,00 

05/07/2022.09:15:48 TEMPO RANDOMICO 	 . 	. 

Gerado em: 05/07/202 09:26:49 . 3 de 5 



DE LI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - C 
L 	pfla 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

05/07/2022 09:17:39 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) \.J"'310.500,00 

05/07/2022 09:18:06 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 310.510,00 

05/07/2022 09:18:34 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 310.490,00 

05/07/2022 09:19:01 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 049) 310.470,00 

05/0712022 09:19:42 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 310.480,00 

05/0712022 09:20:36 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 310.479,00 

05/07/2022 09:21:17 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 310.000,00 

05/07/2022 09:21:48 NOTIFICAçAO SISTEMA 	 - 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 049, 
PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 051, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 015 

05/07/2022 09:21:48 FECHADO I 

05/07/2022 09:22:44 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 002) 	 300.000,00 

05/07/2022 09:22:48 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 051) 	 270.000,00 

05/0712022 09:23:47 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 026) 	 294.523,00 

05/07/2022 09:24:55 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 049) 	 309.999,00 

05/07/2022 09:26:48 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ANTONIO ALEX MOREIRA 

05/07/2022 09:26:48 HABILITAcAO 

LOTE 2 - HA13IuTAçA0 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PARDAL -- - 	-. 	Modelo: SORVETE - POTE 2 LITROS 

PESO LIQUIDO DE 995G INGRE 
Descricao: SORVETE - POlE 2 LITROS PESO LIQUIDO DE 995G INGREDIENTES: AGUA, AcUCAR, LEITE EM Pb, XAROPE DE 
GLICOSE, CONSERVANTE SORBATO DE POTASSIO (INS 202), AROMA ARTIFICIAL. COBERTURAS: DIVERSOS - SABORES: 
(MORANGO, CREME, CHOCOLATE, ETC), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAçAO DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, INF0RMAcOES NUTRICIONAIS. 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 14,9875 	. 	 Valor Total: 1.199,00 

cLAssIFIcAçAo 

Razào Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 A G VIEIRA COSTA 	 080 41.250.142/0001-94 1.693,60 	1.199,00 	Sim 

2 ANTONIO ALEX MOREIRA 	 050 17.218.532/0001-00 1.680,00 	1.250,00 	Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 052 04.011.796/0001-39 1.693,60 	1.285,00 	Sim 

4 .FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 	 054 40.994.276/0001-19 1.693,60 	1.399,00 	Sim 
5 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 	 089 27.105.515/0001-02 1.600,00 	1.600,00 	Sim 
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA 	 090 38.333.439/0001-09 1.680,00 	1.679,00 	Sim 

7 SERVIçOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 092 35.959.058/0001-41 1.693,60 	1.693,60 	Sim 

D ES C LASS IF ICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

RazSo Social 	 . 	 Nurn Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS.Tg.- 

22/06/2022 12:11:27 PUBLICADO 

22/06/2022 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 	. 

u31Of/U0:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS  

Gerado em: 05/07/2022 09:26:49 
4de5 



LIc/, 

0510712022 09:00:48 

0 

PREFEITU RA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO 

DISPUTA 

05/07/2022 09:00:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 052) 1.69360 

05/07/2022 09:00:48 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 090) 1.680,00 

05/0712022 09:00:48 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 092) 1.693,60 

05/0712022 09:00:48 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1.693,60 

05/07/2022 09:00:48 LANCE 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 089) 1.600,00 

05/07/2022 09:00:48 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 1.693,60 

0510712022 09:00:48 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 050) 1.680,00 

05/0712022 09:01:30 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1.590,00 

05/07/2022 09:03:42 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 090) 1.679,00 

05/07/2022 09:03:43 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 052) 1.580,00 

05/07/2022 09:04:26 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1.570,00 

05/0712022 09:05:40 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 1.500,00 

05107/2022 09:08:08 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1.490,00 

05/07/2022 09:08:38 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 1.485,00 

05/07/2022 09:08:39 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 052) 1.480,00 

05/07/2022 09:09:37 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 1.470,00 

05/07/2022 09:10:43 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1.460,00 

05107/2022 09:11:32 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 050) 1.459,00 

05/0712022 09:11:44 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 1.455,00 

05/07/2022 09:12:14 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 052) 1.454,00 

0510712022 09:14:06 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) 1.450,00 

05/07/2022 09:15:31 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 050) 1.452,00 

05107/2022 09:15:40 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 1.399,00 

05/0712022 09:15:48 TEMPO RANDOMICO 

05/07/2022 09:15:59 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 050) 1.400,00 

05/07/2022 09:17:48 	N0TIFICAcA0 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANT 	054, PARTICIPANTE 050, 
PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 052 

05/07/2022 09:17:49 FECHADO I 

05/07/2022 09:18:44 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 052) 1.285,00 

05/07/2022 09:18:48 LANCE ANTONIO ALEX MOREIRA (PARTICIPANTE 050) 1.250,00 

05/07/2022 09:20:43 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 080) - 	 1.199,00 

05/07/2022 09:22:49 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIE IRA COSTA 

05/0712022 09:22:49 HABILITAçAO 

Gerado em: 05/07/2022 09:26:49 

ro L•. 
PREGOERO: 	NTONIO LUCAS FEITOZA DE SOtISA 

. 5 de 5 


